Zpétna klapka celomosazna HEAVY FF 5/4" IT
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Popis

Vysoce kvalitni celomosazna zpétna klapka je
vyrobena z kvalitni mosazi CW617N, ktera zajistuje
dlouhotrvajici spolehlivost a odolnost vici korozi. Je
vhodna pro instalaci ve svislé i vodorovné poloze.
Vyhotoveno s vnitfnimi zavity (Female - Female).

EMSAN s.r.o.
Pod Zdmeckem 3638, Frydek-Mistek, 73801

Objednaci ¢islo
EAN

Malé bal.
Velké bal.

ZKM.54.1T.E
8596071009896
6

72

Celomosazna zpétna klapka Mondial 5/4" s vnitfnimi zavity.

Dostupnost na hlavnim skladé:

momentalné neni skladem

Parametry
Typ produktu Klapka
Rozmér 5/4"
Druh zavitu FF, vni-vni
Materidl Mosaz CW617N
Rozmér A 5/4"
Rozmér B 83mm
Rozmér C 60,5mm
Rozmér D 18mm
Rozmér E 50mm
Informace Vyhra;gjeme si pravo na zménou
specifikaci a vzhledu produktt
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